
Expeditionen 

 

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  

kl 8.00 – 12.00   

 

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 

nyckelbrickor och nycklar.  

 

Expeditionen är öppen kvällstid 18-19 onsdag jämna veckor 

 

 

 

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  

tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 

brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 

 

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 

 

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens  

Jour 0771 860 860 

 

Vid störningar efter 22.00 ring  

Störningsjouren 08-568 214 00 

 
 

Riksbyggens Bostadsadministration 

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 

autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 

Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 

information. 

Brf Albyhus 3 

informerar 

 
januari 2019 

http://www.albyhus3.se/
http://www.riksbyggen.se/


  Nu är julen slut  
och julgranarna har kastats ut. Den 25 januari släcks 

julgranarna på terrasserna och veckan efter kastas de ut.  

Nu kan vi bara se fram emot ljusare och gladare tider. Vi får 

hoppas på inte alltför mycket snö, men glöm inte bort att ta 

med halkbroddar och snöskyffel.  
 

Tänk på att när det snöar mycket 

Kan det samlas snö på taken, och på något sätt ska det ner. Ta 

som vana att vid töväder titta upp och kontrollera att snön inte 

ligger farligt nära takkanten. Gör den det, var försiktig och gå 

inte nära husväggen.  

 

Vi försöker att hålla korridorer  

och trapphus rena för att göra ett 

gott intryck på våra gäster. Men 

vi behöver hjälp med det. 

Så här ska det inte se ut. Det ser 

inte trevligt ut. Skor, cyklar och 

barnvagnar ska inte göras rena i 

korridorerna eller inne i hissen. 

Torka av skorna på mattan i 

entrén, det är därför vi har den. 

 

Har du besökt vår nya hemsida? 

Nytt utseende, samma adress www.albyhus3.se 

Vi har inte fått in några kommentarer, betyder det att ni är 

nöjda och hittar det ni vill ha, eller har ni inte tittat på den. Vi 

vill gärna ha in bilder som representerar vår förening eller 

något förslag till vad det är just du vill föra ut till andra 

medlemmar. Använd formuläret Kontakta oss eller mejla till 

albyhus3@bredband.net  

 

Använd grovsoprummet till stora skrymmande sopor 

Men bildäck och bilbatterier och miljöfarligt avfall måste köras 

till Återvinningscentralen i Fittja. Öppet 7 dagar i veckan, må-tor 

13-19, fre-sön 09-16. 

I återvinningscontainrarna kastas den typ av avfall som de är 

ämnade för t.ex. glas, tidningar, papper, plast och metall 

Ingenting ställer vi utanför soprummet eller mellan 

containrarna. 

 

Vi ska sänka kostnaden för el. 

Föreningen har handlat upp en lösning för att sänka våra 

elkostnader, och vi kommer därmed kunna sänka kostnaderna 

med uppskattningsvis 30-40 % per lägenhet. 

Välkomna till ett Informationsmöte med styrelsen samt 

representant från Homesolution om det här den 13 februari kl 

18.00  

Vem ska ta reda på det här? 
Räcker inte armen till att slänga 
soporna i kärlet? Det är inte 
trevligt att ta reda på andras 
sopor. Se till att dina sopor 
hamnar i sopkärlet och inte på 
golvet. 

 

MASAB kommer att göra stamrensning  

Nedre botten och plan 1 i slutet av februari. Planerar du att vara 

borta då, var säker på att lämna nyckeln i nyckeltuben. Mer 

information kommer att skickas ut och anslag sätts i porten.  

 
 

Väderomslag gör att det kan vara halt.  
Kör och gå försiktigt 

Önskar styrelsen  


